[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2018 года №16

Об утверждении состава и председателей

постоянных комиссий Собрания депутатов

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 17, 18 Устава Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Собрания депутатов:

Бюджетная комиссия: председатель комиссии – Ткачева Галина Михайловна; члены комиссии – Ибраев Амантай Кенжетаевич, Ионова Юлия Николаевна, Ишангалиев Петр Сапуанович, Кортель Виктор Викторович, Косян Арсен Карибович, Мнацаканова Юлия Васильевна, Таминдаров Тафкиль Равильевич, Таспаев Нурлан Султангалиевич, Токарева Людмила Анатольевна.
Комиссия по социальной сфере: председатель комиссии – Косян Арсен Карибович; члены комиссии – Асмолов Владимир Анатольевич, Белкин Сергей Сергеевич, Божко Виктор Митрофанович, Ерёмина Наталья Николаевна,           Зайцева Инесса Михайловна, Тарабрин Алексей Владимирович.
Комиссия по предпринимательству, промышленности и сельскому хозяйству: председатель комиссии – Таспаев Нурлан Султангалиевич; члены комиссии – Алпатов Сергей Николаевич, Вебер Юрий Александрович,            Каленюк Алексей Валериевич, Мезиров Георгий Викторович, Песня Александр Михайлович, Хижняков Василий Анатольевич, Яценко Александр Владимирович.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев